
上海市奉贤区气象局 2022 年 1—8 月气象行政执法检查结果公示

上海市奉贤区气象局依法履行本区域气象社会管理职责，现将 2022 年 1—8月相关气象行政执法检查结果公示如

下：

一、2022年 1—8月防雷安全执法检查结果公示

序号 检查对象主体名称 统一社会信用代码 检查实施机关名称 抽查检查日期 检查内容 检查结果 备注

1 上海申隆林业储油有限公司 913101206305013365 上海市奉贤区气象局 2022/6/10

对雷电灾害防

御工作的行政

检查

未发现违

规

2
上海中油申能氢能科技有限公司

平霄路站分公司
91310000MA7CJNFA4F 上海市奉贤区气象局 2022/6/10

对雷电灾害防

御工作的行政

检查

未发现违

规

3 上海金庄加油站有限公司 91310120778534505C 上海市奉贤区气象局 2022/6/10

对雷电灾害防

御工作的行政

检查

/
加油站

关停

4
上海百斯特能源发展有限公司南

颂液化气供应站
913100006854840432 上海市奉贤区气象局 2022/7/26

对雷电灾害防

御工作的行政

检查

未发现违

规

5
上海海贤能源股份有限公司奉城

供应站
91310120MA1HNBJQ37 上海市奉贤区气象局 2022/7/28

对雷电灾害防

御工作的行政

检查

未发现违

规



6
中国石化销售股份有限公司上海

奉贤石油分公司第九加油站
913101208340136095 上海市奉贤区气象局 2022/7/28

对雷电灾害防

御工作的行政

检查

未发现违

规

7
上海中油华鑫奉城加油站有限公

司
913101207762601098 上海市奉贤区气象局 2022/8/11

对雷电灾害防

御工作的行政

检查

未发现违

规

8
上海东海液化气有限公司邵厂液

化气供应站
91310120MA1HKDLN0E 上海市奉贤区气象局 2022/8/11

对雷电灾害防

御工作的行政

检查

未发现违

规

9 上海奉贤平安燃气有限公司 91310120134043954K 上海市奉贤区气象局 2022/8/11

对雷电灾害防

御工作的行政

检查

未发现违

规

10

中国石油天然气股份有限公司上

海销售分公司平安为农服务加油

店

91310120787245545K 上海市奉贤区气象局 2022/8/11

对雷电灾害防

御工作的行政

检查

未发现违

规

11
上海中油奉贤石油有限公司第五

加油点
91310120774347374L 上海市奉贤区气象局 2022/8/11

对雷电灾害防

御工作的行政

检查

未发现违

规

12
中国石化销售股份有限公司上海

奉贤石油分公司第二十二加油站
91310120734053275W 上海市奉贤区气象局 2022/8/11

对雷电灾害防

御工作的行政

检查

未发现违

规

13
上海中油奉贤石油有限公司第三

加油站
91310120774347366R 上海市奉贤区气象局 2022/8/11

对雷电灾害防

御工作的行政

检查

未发现违

规

14
上海东海液化气有限公司四团液

化气供应站
91310120MA1HKDLU8C 上海市奉贤区气象局 2022/8/11

对雷电灾害防

御工作的行政

未发现违

规



检查

15
中国石化销售股份有限公司上海

奉贤石油分公司第二十加油站
91310120834599910H 上海市奉贤区气象局 2022/8/11

对雷电灾害防

御工作的行政

检查

未发现违

规

16
中国石油天然气股份有限公司上

海销售分公司四团加油站
91310120585244560U 上海市奉贤区气象局 2022/8/11

对雷电灾害防

御工作的行政

检查

未发现违

规

17 上海环庄石油发展有限公司 913101205867809631 上海市奉贤区气象局 2022/8/19

对雷电灾害防

御工作的行政

检查

未发现违

规

18
中国石化销售股份有限公司上海

奉贤石油分公司奉南加油站
91310000MA1FPJTN3K 上海市奉贤区气象局 2022/8/19

对雷电灾害防

御工作的行政

检查

未发现违

规

19
中国石化销售股份有限公司上海

奉贤石油分公司第七加油站
91310120MA1HLX3P2G 上海市奉贤区气象局 2022/8/19

对雷电灾害防

御工作的行政

检查

未发现违

规

20
中国石化销售股份有限公司上海

奉贤石油分公司第二十五加油站
913101207514846598 上海市奉贤区气象局 2022/8/19

对雷电灾害防

御工作的行政

检查

未发现违

规

21
上海中油奉贤石油有限公司第一

加油站
91310120774347446D 上海市奉贤区气象局 2022/8/19

对雷电灾害防

御工作的行政

检查

未发现违

规



二、2022年 1—8月升放气球安全执法检查结果公示

序号 检查对象主体名称/专项巡查 检查实施机关名称 检查日期 检查内容 检查结果 备注

1

申隆生态园—盐行路—城市路—南奉

公路—川南奉公路—瓦洪公路—永福

园

上海市奉贤区气象局 2022/1/20 施放气球巡查 未发现违规

2
金海公路—南港路—望园路—航南公

路—沪杭公路—西渡—育秀路
上海市奉贤区气象局 2022/2/17 施放气球巡查 未发现违规

3
江海路—南桥路—菜场路—南奉公路

—望园路—杨橡路
上海市奉贤区气象局 2022/7/28 施放气球巡查 未发现违规

4

平庄东路—四平公路—彭平公路；川南

奉公路—市场路—天鹏街—新四平公

路—大叶公路

上海市奉贤区气象局 2022/8/11 施放气球巡查 未发现违规

5
环城东路—南庄路—沪杭公路—南亭

公路—沪杭公路—航南公路—望园路
上海市奉贤区气象局 2022/8/19 施放气球巡查 未发现违规

监督电话：33653352 上海市奉贤区气象局纪检组

特此公示。

上海市奉贤区气象局

2022 年 9 月 1日


